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HERDADE DE SÃO MIGUEL ESQUECIDO
BRANCO

”Suuri unohdettu”

Tarina Nimi Esquecido tarkoittaa unohdettua, sillä koe-erän
tynnyrilliset unohtuivat varastoon. Nimi voisi hyvin olla myös unohtumaton –
jos sinulla ei ole varaa juoda Bourgognen valkoviiniä Esquecido on hyvä
varasuunnitelma. Savessa ja liuskekivessä kasvaneet Arinto- rypäleet korjattiin
käsin, niitä liotettiin vuorokausi ennen käymistä, joka tapahtui 400 litran
tammitynnyreissä parin viikon aikana. Viiniä kypsytettiin 16 kuukautta
ranskalaisissa tammitynnyreissä. 2021 oli erinomainen viinivuosi Alentejossa.
Viiniä tuotetaan vain pieni erä ja pullot on numeroitu.

Tuottaja Portugalilainen Casa Relvas haluaa tuottaa laatuviinejä
kaikkiin elämän hetkiin; viinejä jotka tuovat mieleen hyvät ajat, viinejä jotka
ovat Alentejon lahja maailmalle. 1997 perustettu yhtiö on nuori, mutta se on
kasvanut valtavasti: yhtiöllä on 750 hehtaaria korkkia tuottavaa metsää, 250
hehtaaria oliivilehtoja ja 350 hehtaaria viinitarhoja. Korkean laadun tasaisuus
määrittää vuosittain tuotettuja kuutta miljoonaa viinipulloa ja ne ovat voittaneet
satoja palkintoja sekä saaneet erinomaisia arvioita viinikirjoittajilta. Tuottajalle
on myönnetty Earth Friendly winery -status ja se toteuttaa lukuisia
ympäristönsuojeluhankkeita viinintuotannon ohella. Relvas toteuttaa kestävää
kehitystä myös sosiaalisilla ja taloudellisilla projekteilla. Viisi prosenttia
Relvasin tuotannosta on sertifioituja luomuviinejä.

VÄRI Vaalea kullankeltainen väri.

TUOKSU Tuoksu viettelee hienostuneisuudellaan, valkoista persikkaa,
hunajamelonia, karviaisia, valkoisia herukoita, Kampot-valkopippuria, voita,
kermaa, vaniljaa ja tammen tuomaa mausteisuutta.

MAKU Maku on kuiva, hienostuneen hedelmäinen, eloisa, vivahteikas,
kermainen, pitkä ja tasapainoinen.

KÄYTTÖVINKIT Esquecido on herkullista ja tyylikästä seuraa hienolle
kalaruoalle, hummerille, valkoiselle lihalle, monille meren herkuille ja brien
kaltaiselle valkohomejuustolle.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Arinto 100%
VALMISTUTTAJA Casa Relvas
ALKOHOLIPITOISUUS 12,5%
SOKERIPITOISUUS 1 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 198029
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